MyHULMNanbHOe 6HIKETHOE IOLLKO/IbHOE 06Pa30BaTeIbHOE YUPEXKAEHNE

«[letckuin cag Ne180»

OTueT 0 NPUBNEYEHNIN BHEOHODKETHBIX (A06POBO/MbBHbLIX) CPEACTB

B MBAOY «[leTckuid cag No 180»
3a 2024 .

06pa303aTeanoe ydpexpaeHune BnpaBe WNCNO0Mb30BaTb [AOMO/IHUTENIbHbIE MNPWUBJ/IEYEHHbIE (bI/IHaHCOBbIe cpeacTtBa Ha

(hyHKLMOHMPOBaHWe U Pa3BUTUE YUPEXAEHUS, OCyLLecTB/eHWe o6pasoBaTeNlbHOrO mpolecca, B TOM YWC/e Ha NpuobGpeTeHue

NpPeAMeTOB X035IICTBEHHOTO MO/b30BaHWsl, 06YCTPOWCTBO UHTepbepa, NPOBEfeHUe PEMOHTHbLIX paboT, opraHusauuio Aocyra,

0T/bIXa fieTel, pasinyHble BUAbI Aonaat paboTHUKaMm yupexaeHus, IPYTINE HyxHbl

OcTaToK Ha cyeTe Ha 1aHBapsa 2024 - 24288,80
[MocTynmno Ha pacyeTHbIA cyeT 3a 2024 -108750
3pacxoposaHo: 109220 py6nein 00 Korneek
OcrTatok Ha cuyeTe Ha 31 aekabps 2024 - 23818,80

Ne HanmeHoBaHMe opraHmn3aumm Llenb pacxoga
n/n

®YHKLMOHNPOBAHWNE 1 Pa3BUTNE YUPEXAEHUSR
(cT.226, 225,340, 291)

LleHTp TurueHbl 1 anua.B ANT.Kp. JlabopaTopHble UCNbITaAHUSA

2 NI Okonoswny [.B. OnnaTa 3a ycnyru no uHgopm.
MoppepXxke caita
3 00O «KoBpoTeKkc» KoBpoBble NMOKPbITUA
OcyuwecTBneHne obpasoBaTenbHOro npouyecca (cr.225)
4 WM 3eneHckuin A.A. Onnata 3a o0Kas.ynyrm no

3anpaBKe KapTpuaxa
®YHKLMOHMPOBAHWE U PA3BUTUE YUPEXAEHUSA
(cT.226, 225,340, 291)

5 OO0 «[oMO(OH LEeHTP» OnnaTta 3a peMOHT goMOdOoHa
6 00O «BapyHa» Bopa
7 NI CTtapkoBa MpuobpeTeHne wWTamnbl,
neyaTtu
8 NI YuuyepnuH C.B. PemMoHT Tex.06opypoBaHus

BHebtomKeTHble cpefcTsa (40X04 OT MnaTHbIX YCayr):
PeMOHT BepaHabl - 76620,00

BrokeTHble cpeacTaa:

PeMOHT nsonauunm otonneHnsa - 162720,00
Ouunctka Kposnn - 30000,00

Meb6ens - 150000,00

O6peska aepesbeB - 30000,00

3aseaytowmi MBOOY «[eTckuii cag No 180»

UneHbl peBU3MOHHOM ccum
N.A.TenbMuHa

E.A. TyTaTnHa

Cymma

13368
36000

5800

14662

8150
24530

3910

2800

0O.B. BpoBueHko

( )
JAOKYMEHT NOANNCAH
QNEKTPOHHOM
noanuceto
Ceptudukart:
OOFFEB8D4A879711BF2BEAE2EEEOCBAESC
Bnapeneu;: BaosyeHko Onbra BuktopoBHa
[HeinctButenen: ¢ 18.03.2025 go 11.06.2026
. J
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